

七、分项报价明细表

项目名称：兰州市七里河区幼儿园未来城市分园文化墙采购项目 磋商编号：ZFCG-XH-2025-154

供应商名称：甘肃栩翊商贸有限公司

价格单位：人民币元

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

序号	产品名称	产品规格	单位	数量	单价	金额
1	家园交流栏	高密度板雕刻贴膜 W1200*H750，内部覆毛毡	块	9	680.00	6120.00
2	教师风采	高密度板雕刻贴膜 W800*H600，内部覆毛毡	块	9	630.00	5670.00
3	走廊作业展示墙	高密度板雕刻贴膜 W1300*H650，内部覆毛毡 一组 5 片	组	9	4870.00	43830.00
4	教室后主题墙	订做洞洞板 W2600*H1300 含配件	块	9	3132.40	28191.60
5	分餐台提示牌	3.3 厚亚克力覆双面胶 W390mm*H550mm*30mm	块	27	66.00	1782.00
6	教室前主题墙	水晶片贴 14mmPVC W1500*H2800 内贴毛毡	块	9	850.00	7650.00
7	消火栓贴纸	可移背胶 W350*H500	张	20	25.00	500.00
8	七步洗手法	5.5 亚克力 W250*H250 覆双面胶	块	63	28.00	1764.00
9	玻璃腰线贴	半透明磨砂贴 H0.15m	m	20	20.00	400.00
10	消消消围裙手套标识	5.5 亚克力 W70*H70 覆双面胶	块	114	7.50	855.00
11	应急疏散示意图	3.3 厚亚克力覆双面胶 W390mm*H550mm	幅	6	60.00	360.00
12	幼儿床名签	亚克力 W175*H75 覆双面胶贴盒 79*48	块	220	21.00	4620.00
13	保健室制度牌	14mmPVC 贴水晶片：W350*H500	幅	20	45.00	900.00
14	形象墙	14mmPVC 贴水晶片+5.5 亚克力：W8000*H2000	m²	16	1800.00	28800.00
合计：						131442.60
分项报价合计（万元）：13.14426 万元 （大写：壹拾叁万壹仟肆佰肆拾贰元陆角）						

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商名称：甘肃栩翊商贸有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：张青

日期：2025 年 06 月 15 日

最终报价：13.14 万元（大写：人民币壹拾叁万壹仟肆佰元整）